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109 YelI0BeK NLLIEHO cBODOAbI B pamKax NOJAUTUYECKOTO UM
PENNUTMO3HOro NpecneaoBaHns B Kpbimy

Kelic Uma JaTta nnweHns ceoboapbl

"fles1o KpbIMCKUX MmycynbmaH" utone 2020

bektemunpos Bagmum 07.07.2020
MypaTtoB 3eKknpbsa 07.07.2020
XalpetauHos CelipaH 07.07.2020
3naanHoB AMUNb 07.07.2020
N6parnmos UcmeT 07.07.2020
CydbaHoB Annm 07.07.2020

«/]esq10 KpbIMCKUX MYCY/IbMaH» a7AyWMUHCKAA 2pynna

KaHTmunpos dabaap 10.06.2019
Haraes PycnaH 10.06.2019
MecyTtoB PycnaH 10.06.2019
Xanunos JleHyp 10.06.2019

«/]es10 KpbIMCKUX MycCysibMaH» 6en1020pcKaA 2pynna

Omepos dHBep 10.06.2019
Omepos Pusa 10.06.2019
Oxxannapos Aigep 10.06.2019

«/1es10 KpbIMCKUX MYCY/AbMaH» AAMUHCKAA 2pynna

Cupyk Bagmm 11.02.2016
KyKky 9mup YceunH 11.02.2016
beknpos NHBep 11.02.2016
Annes Mycanm 11.02.2016
Anvmos Pedart 18.04.2016
JOxennapos ApceH 18.04.2016

«/]esn10 KpbIMCKUX MycynbMaH» 1-a 6axyucapalickaa epynna
AbunbTtapos Pyctem 12.05.2016

MemeTtoB Pem3u 12.05.2016

CrpaHunua 113 5



Nms

MamyToB 3HBep

AbcenToB 3eBpu

«/1es10 KpbIMCKUX MycysnbMaH» 1-8 cumgbepornonsckas epynna

CaneauHos Aligep
Abaynnaes Telimyp
Abaynnaes Y3seup
[JxxemaseHoB dMunb

Mcmamnos Pyctem

«/1es10 KpbIMCKUX MycynbMaH» 2-9 baxyucapalickas epynna

N6parnmos Tumyp
3ekunpbaes Cepsep
AcaHoB MapneH
benanos Memert
Canues CeipaH
MycTadaes CepBep

Cmaunnos daem

«/1eno KpbIMCKUX MYCYysibMaH» 2-1 CUMGepornonbckas 2pynna

Abaynnaes Uzet
basapos ®apxasn
Apnnos bunan
Abaynrasmes TobuK
Kapvmos Anum
beknpos Aknum
Lenxannes Pyctem
MN3eToB Pu3a

AmeToB JHBeEp
MyeanHos Awap C.
AHnKoB AcaH
Celitxanunos Pyctem
Ceitabanes Centsenu
lradapos Akemunb

AbaypaxmaHoB MegKua,

CtpaHunua 2 n3 5

[aTta nnweHna ceobosapl

12.05.2016

12.05.2016

12.10.2016
12.10.2016
12.10.2016
12.10.2016

12.10.2016

11.10.2017
11.10.2017
11.10.2017
11.10.2017
11.10.2017
21.05.2018

21.05.2018

27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019

27.03.2019



Kenc

«/les10 KpbIMCKUX MycysnbmaH» 3-8 6axyucapalickas epynna

«/1es10 KpbIMCKUX MYCYbMaH» KpacHo2eapoelickasa apynna

«/]es10 KpbIMCKUX MYCYs/IbMAH» C€8ACMOMNOAbCKAA 2pynna

Nms

lasmes Cepsep
OcmaHoB dpdaH
Ymepos LLabaH

MypTa3a CeipaH
CyneinmaHoB PycnaH
Abaynkaapipos BnagneH
beknpos Pem3un
ApndmemeTtos OcmaH
AnBaszos Paum

CyneimaHoB dckeHAep

Celitymepos Celtymep
CeritymepoB OcmaH

CelfTmemeToB PycTtem

AbaynraHves IcKaHaep
Abxanpos ApceH

OMmupycenHoB Pyctem

3evitynnaes PycnaH

CeliTocmaHOB JHBeEp

«/les0 YyKPauHCKUx 0usepcaHmMos»

3axTel AHgpel
LWTbi6AnMKOB OMUTPUIA
Adyaka Bnagumunp
BeccapaboB Anekcei
LWabauit Fneb
NMapxomeHKo JleoHUs,
Niumeluko FeHHagum
Mawapwunos HOHyc
Jonrononos AMmutpuit

CyxoHocoBa AHHa

CrpaHunua 3 m3 5

[aTta nnweHna ceobosapl

27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
27.03.2019
28.03.2019
28.03.2019
28.03.2019
16.04.2019

10.06.2019

11.03.2020
11.03.2020

11.03.2020

14.02.2019
14.02.2019

14.02.2019

23.01.2015

10.05.2018

07.08.2016
09.11.2016
09.11.2016
09.11.2016
15.11.2016
22.11.2016
12.08.2017
27.09.2017
29.09.2017

29.09.2017



Kewc Nms

[asbligeHKo KOHCTaHTUH
AuknH NBaH
Josrononaa lannHa
Kawyk eHuc

WnpuHra KoOHCTaHTUH

Leno epynnel CeHyosa

YnpHun Anekcen

Ancamaam Tabauau

CyneimaHoB PeHaT

OO0uHO4YHbIe y20108HbIE Kelicbl
BbiroBcbknit BaneHTuH
®unnatos Makcnum
Kapakawes EBreHuni

Mpuxogbko Oner

ﬂpednonomumeﬂbHo rnoaumuyecku momueuposeaHHoe npecnedoeaHue

AKnmeHko Bnagmmup
Xopowaes BaneHTnH
NarytuH

Kynuesunuy AHapen

lMpecnedosaHue «Ceudemeneli Me2o8bl»
dunatos Ceprelt
lepacumos Aptem BAavecnasosuy
Wmunar Uropb
yKkoB EBreHui
Managbika Bnagnmup

Cakaga Bnagumup

[aTta nnweHna ceobosapl

11.02.2018
16.10.2019
27.11.2019
17.12.2019

15.04.2020

09.05.2014

03.10.2017

17.09.2014
01.05.2015
01.02.2018

09.10.2019

11.06.2017
10.06.2020
10.06.2020

10.06.2020

05.03.2020
04.06.2020
01.10.2020
01.10.2020
01.10.2020

01.10.2020

lMpecnedosaHue 3a npu4yacmHocmMoe K «bamansboHy um. H.YenebudruxaHa»

CaraHgsxn des3u
ladapos Aunssep
Kagbipos daem
MamyToB AnabiH

MexmeamnHos HaprmaH

CrpaHunua 4 ns 5

11.04.2018

30.10.2018

23.01.2019

22.04.2019

03.02.2020



Kelic Uma JaTta nnweHns ceoboapbl

Abnamutos Meaxut 19.08.2020

lMpecnedosaHue yuacmHukos «MalidaHa»
WunTtyp Hukonan 06.03.2014
Konomueu, AHapen 15.05.2015
lMpu3bisbl K 8038paw,eHU0 Kpbima nod KOHMPOsb YKPAuHb!
HEM3BECTHOE /INLIO 22.09.2020

LJonxkeHkoB AneKkcaHgp 22.09.2020

CtpaHunua 5135



